РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » мая 2018 года

           № 417
О признании

утратившим силу
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление мэра от 02.06.2010 № 378 «О мерах поддержки садоводческих и огороднических товариществ в осуществлении их деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр

В.С. Орноев

РАССЫЛКА

1экз. - в дело
Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует

бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Заместитель мэра города – председатель

Комитета по жизнеобеспечению

     Д.И.Махонькин

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города
А.В.Батуева

Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

          Н.В.Петрова

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

                           Е.Н.Бережных

Начальник юридического отдела                                                     С.А.Страхова

Руководитель аппарата администрации

          Г.А.Макогон